

# Freeze BidCo ApS

Parkvej 5, 9352 Dybvad

CVR no. 38 62 76 51

## Annual report 2020

Approved at the Company's annual general meeting on 26 April 2021

Chair of the meeting:

.....  
Allan Reiche Andersen





## Contents

<b>Statement by the Board of Directors and the Executive Board</b>	<b>2</b>
<b>Independent auditor's report</b>	<b>3</b>
<b>Management's review</b>	<b>5</b>
<b>Financial statements 1 January - 31 December</b>	<b>7</b>
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

## Management's review

### Company details

Name	Freeze BidCo ApS
Address, Postal code, City	Parkvej 5, 9352 Dybvad
CVR no.	38 62 76 51
Established	8 May 2017
Registered office	Frederikshavn
Financial year	1 January - 31 December
Board of Directors	Klaus Beyer Nielsen, Chairman Jørgen Møinichen Oskar Emanuel Lindholm-Wu Ib Sand Nykjær Niels Lykke Graugaard
Executive Board	Lars Priess
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg, Denmark

## Management's review

### Business review

The company's principal activities are to own equity investments in subsidiaries.

### Financial review

The income statement for 2020 shows a loss of DKK 25,611 thousand against a loss of DKK 27,081 thousand last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 103,602 thousand.

In the annual report for 2019, Management expected a satisfactory development of the Group's commercial basis and earnings. The results for the year are down on expectations.

Given the significant negative effect of COVID-19 on the global business environment, Management considers the financial performance in 2020 to be overall satisfactory.

### Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

### Outlook

Management still expects significant uncertainty in the global business environment for the majority of 2021. Continued corona restrictions and in particular strict travel restrictions will affect the Group's ability to do structured business development and are also expected to affect global project execution and installation negatively. Despite the negative effects of the COVID-19 pandemic, Management believes that the Group's revenue and earnings will develop slightly positively.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Income statement

Note	DKK'000	2020	2019
	<b>Gross profit</b>	2,527	2,112
2	Staff costs	-3,034	-2,890
	<b>Profit/loss before net financials</b>	-507	-778
	Income from investments in group enterprises	-15,789	-16,984
3	Financial income	432	327
	Financial expenses	-12,431	-12,494
	<b>Profit/loss before tax</b>	-28,295	-29,929
4	Tax for the year	2,684	2,848
	<b>Profit/loss for the year</b>	-25,611	-27,081
	<b>Recommended appropriation of profit/loss</b>		
	Retained earnings/accumulated loss	-25,611	-27,081
		-25,611	-27,081



## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	<b>ASSETS</b>		
	<b>Fixed assets</b>		
5	<b>Investments</b>		
	Investments in group enterprises	263,022	278,026
		263,022	278,026
	<b>Total fixed assets</b>	263,022	278,026
	<b>Non-fixed assets</b>		
	<b>Receivables</b>		
	Receivables from group enterprises	942	17,149
	Deferred tax assets	3,220	548
	Joint taxation contribution receivable	0	2,627
		4,162	20,324
	<b>Cash</b>	45	382
	<b>Total non-fixed assets</b>	4,207	20,706
	<b>TOTAL ASSETS</b>	267,229	298,732

## Financial statements 1 January - 31 December

### Balance sheet

Note	DKK'000	2020	2019
	<b>EQUITY AND LIABILITIES</b>		
	<b>Equity</b>		
	Share capital	20,000	20,000
	Retained earnings	83,602	108,154
	<b>Total equity</b>	<b>103,602</b>	<b>128,154</b>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
6	<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		
	Bank debt	75,438	91,008
	Other credit institutions	67,046	62,671
		<b>142,484</b>	<b>153,679</b>
	<b>Current liabilities other than provisions</b>		
6	Short-term part of long-term liabilities other than provisions	15,000	15,000
	Trade payables	17	15
	Payables to group enterprises	3,943	0
	Other payables	2,183	1,884
		<b>21,143</b>	<b>16,899</b>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>163,627</b>	<b>170,578</b>
	<b>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</b>	<b>267,229</b>	<b>298,732</b>

- 1 Accounting policies
- 7 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 8 Collateral
- 9 Related parties

## Financial statements 1 January - 31 December

### Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019	20,000	135,581	155,581
Transfer through appropriation of loss	0	-27,081	-27,081
Other value adjustments of equity	0	-508	-508
Adjustment of hedging instruments at fair value	0	162	162
<b>Equity at 1 January 2020</b>	<b>20,000</b>	<b>108,154</b>	<b>128,154</b>
Transfer through appropriation of loss	0	-25,611	-25,611
Other value adjustments of equity	0	785	785
Adjustment of hedging instruments at fair value	0	274	274
<b>Equity at 31 December 2020</b>	<b>20,000</b>	<b>83,602</b>	<b>103,602</b>

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies

The annual report of Freeze BidCo ApS for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 112(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

#### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

#### Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

#### Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are included in "Other receivables" and "Other payables", respectively.

Fair value adjustments of derivative financial instruments designated as and qualifying for hedging of future assets or liabilities are recognised in other receivables or other payables, respectively, and in equity. If the hedged forecast transaction results in the recognition of assets or liabilities, amounts previously recognised in equity are transferred to the cost of the asset or liability, respectively. If the hedged forecast transaction results in income or expenses, amounts previously deferred in equity are transferred to the income statement in the period in which the hedged item affects the profit/loss for the year.

Fair value adjustments of derivative financial instruments that do not qualify for hedge accounting are recognised in the income statement on a current basis.

#### Income statement

##### Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

##### Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Profit/loss from investments in subsidiaries

A proportionate share of the underlying entities' profit/loss after tax is recognised in the income statement according to the equity method. Shares of profit/loss after tax in subsidiaries are presented as separate line items in the income statement. Full elimination of intra-group gains/losses is made for equity investments in subsidiaries.

##### Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

##### Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

##### Balance sheet

##### Investments in subsidiaries

Equity investments in subsidiaries and associates are measured according to the equity method.

On initial recognition, equity investments in subsidiaries are measured at cost, i.e. plus transaction costs. The cost is allocated in accordance with the acquisition method; see the accounting policies regarding business combinations.

The cost is adjusted by shares of profit/loss after tax calculated in accordance with the Group's accounting policies less or plus unrealised intra-group gains/losses.

Identified increases in value and goodwill, if any, compared to the underlying entity's net asset value are amortised in accordance with the accounting policies for the assets and liabilities to which they can be attributed. Goodwill is depreciated over an expected useful life of 10 years. Negative goodwill is recognised in the income statement.

Dividend received is deducted from the carrying amount.

Equity investments in subsidiaries measured at net asset value are subject to impairment test requirements if there is any indication of impairment.

##### Impairment of fixed assets

The carrying amount of investments in subsidiaries is assessed for impairment on an annual basis.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

Impairment tests are conducted on assets or groups of assets when there is evidence of impairment. The carrying amount of impaired assets is reduced to the higher of the net selling price and the value in use (recoverable amount).

The recoverable amount is the higher of the net selling price of an asset and its value in use. The value in use is calculated as the present value of the expected net cash flows from the use of the asset or the group of assets and the expected net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Previously recognised impairment losses are reversed when the reason for recognition no longer exists. Impairment losses on goodwill are not reversed.

#### Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment of financial receivables.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

#### Equity

##### *Proposed dividends*

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

#### Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 1 Accounting policies (continued)

##### Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan.

Other liabilities are measured at net realisable value.

## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

DKK'000	2020	2019
<b>2 Staff costs</b>		
Wages/ salaries	2,953	2,807
Pensions	78	80
Other social security costs	3	3
	<u>3,034</u>	<u>2,890</u>
Average number of full-time employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3 Financial income</b>		
Interest receivable, group entities	164	327
Other financial income	268	0
	<u>432</u>	<u>327</u>
<b>4 Tax for the year</b>		
Estimated tax charge for the year	0	-2,673
Deferred tax adjustments in the year	-2,672	-175
Tax adjustments, prior years	-12	0
	<u>-2,684</u>	<u>-2,848</u>
<b>5 Investments</b>		
		<b>Investments in group enterprises</b>
DKK'000		
Cost at 1 January 2020		<u>343,300</u>
Cost at 31 December 2020		<u>343,300</u>
Value adjustments at 1 January 2020		-65,274
Profit/loss for the year		17,501
Adjustments in equity		785
Depreciation of excess values for the year		<u>-33,290</u>
Value adjustments at 31 December 2020		<u>-80,278</u>
<b>Carrying amount at 31 December 2020</b>		<u><u>263,022</u></u>

The carrying amount of group enterprises comprises the entities' net asset value of DKK 55,637 thousand and goodwill and other excess values at a carrying amount of total DKK 203,385 thousand.

Name	Domicile	Interest	Equity DKK'000	Profit/ loss DKK'000
<b>Subsidiaries</b>				
DSI Freezing Solutions A/S	Dybvad	100.00%	55,637	17,501



## Financial statements 1 January - 31 December

### Notes to the financial statements

#### 6 Non-current liabilities other than provisions

DKK'000	Total debt at 31/12 2020	Repayment, next year	Long-term portion	Outstanding debt after 5 years
Bank debt	90,438	15,000	75,438	0
Other credit institutions	67,046	0	67,046	0
	157,484	15,000	142,484	0

Loan from other credit institutions is subordinated in relation to bank debt. The term to maturity is November 2022. The interest is partly added to the principal and does not fall due for payment until the principal does.

#### 7 Contractual obligations and contingencies, etc.

##### Contingent liabilities

The Company has issued a guarantee for group enterprises' engagement with Danske Bank A/S. The guarantee is maximised to DKK 90,932 thousand at 31 December 2020.

##### Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Freeze HoldCo ApS, which acts as management company, and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

##### Other financial obligations

Rent and lease liabilities include operating leases for cars, totalling DKK 175 thousand, with remaining contract terms of 1-2 years.

#### 8 Collateral

Investment in group enterprises at a carrying amount of DKK 263,022 thousand at 31 December 2020 have been put up as security for the Company's debt to credit institutions.

#### 9 Related parties

Freeze BidCo ApS' related parties comprise the following:

##### Parties exercising control

Related party	Domicile	Basis for control
Procuritas Capital Investors VI AB	Stockholm, Sweden	Participating interest
Freeze HoldCo ApS	Dybvad, Denmark	Participating interest

##### Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Freeze HoldCo ApS	Dybvad	www.CVR.dk

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Priess

### Direktion

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-785322482169

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-03-16 14:50:18Z

NEM ID 

## Ib Sand Nykjær

### Bestyrelse

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-266031777496

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-03-16 15:01:46Z

NEM ID 

## Niels Lykke Graugaard

### Bestyrelse

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-243086402806

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-03-16 15:02:00Z

NEM ID 

## Klaus Beyer Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: 19591101xxxx

IP: 212.98.xxx.xxx

2021-03-16 15:10:30Z



## OSKAR LINDHOLM-WU

### Bestyrelse

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: 19820217xxxx

IP: 109.238.xxx.xxx

2021-03-16 21:59:51Z



## JØRGEN MØINICHEN

### Bestyrelse

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: 19880928xxxx

IP: 83.249.xxx.xxx

2021-03-17 15:51:39Z



## Søren V. Nejmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 128.76.xxx.xxx

2021-03-18 08:24:17Z

NEM ID 

## Thomas Kallehauge

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:16566788

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-03-20 09:01:57Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Reiche Andersen

### Dirigent

På vegne af: Freeze BidCo ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-110276408553

IP: 85.218.xxx.xxx

2021-05-06 12:07:29Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>